[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 030/CIB/07

Republicação

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB, no uso de suas atribuições, em sua 125ª Reunião Ordinária no dia 20 de Julho de 2007,

APROVA

A prorrogação do prazo de 90 (noventa dias), a contar do dia 1º de Junho de 2007, para o término da Fase I, do Projeto SIS FRONTEIRAS, previsto nos parágrafos 1º e 2º, do artigo 8, da Portaria nº 1.189/2006, para os municípios de fronteira do Estado de Santa Catarina, retificando a Deliberação CIB/030/07 de 20 de abril de 2007.

Florianópolis, 20 de Julho de 2007.

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]